Henricus Stafforde, Buckinghamiæ Ducis fi-  
lius in Anglicam sermonem vertit Vtriusq; pote-  
statis differentiam lib. 1. Obijt anno 1558. Balens.

Henricus Strain Vtinensis præpositus, iurecon-  
sultus, Henrici duodecimi reguli Boiorum res ge-  
stas temporibus suis literis commendauit.

Henricus Standicius Minorita, Asapbenfis  
Episcopus, edidit Sermones ad vulgum lib. 1. Con-  
tra versiones Erasmi lib. 1. Claruit delirus senex  
anno 1520. Balens.

Henricus

Henricus Stapedius, Agrippinas, medicus Lugdunensis, edidit Decades duas paradoxorum Laurentij Iouberti.

Henricus Steinbeyll, scripsit librum de curatione pestilentiae.

Henrici Sthenij Munderi Epishalamion Dami Chyreo scriptum, excusum Witebergae anno 1553.

Henricus Stephanns, Roberti filius, scripsit emendationes in Dionis Romana historia lib. 23. quae cum ipso Dione à patre impresso habentur. Ciceronianum Lexicon Graecolatium, id est, Lexicon ex varijs Graecorum scriptorum locis à Cicero ne interpretatis collectum. Aditi sunt loci Graecorum auctorum cum Ciceronis interpretationibus, anno 1557. in octauo. Epigrammata Graeca selecta ex Anthologio, carmine interpretatus est. Comico-rum Graecorum sententias Latinis versibus reddidit et annotationibus illustrauit, anno 1569. in duo decimo. Epistolam de sua typographiae statu, Item quam misera sit veterum scriptorum conditio, in quorundam typographorum prela incidentium. Ars Typographicae querimoniam, de illiteratis quibusdam typographis, propter quos, in contemptum venit. Epitaphia Graeca et Latina doctorum quorundam typographorum. Thesaurum linguae Graecae in quo praeter alia plurima vocabula in certas classes distributa sunt multiplici derivatorum serie ad primigenia, tanquam ad radices renocata. Geneuae anno 1572. in folio. De Attica lingua, seu Dialecti idiomatis commentarius, editus cum duobus veteribus glossarijs, anno 1573. in folio. Virtutum encomia, siue gnoticae de virtutibus, ex poetis et philosophis utriusque linguae Graecis versibus edidit, adiecta sua interpretatione. Inter Latina autem carmina quaedam sunt elegantissima, à paucissimis adhuc lecta, anno Domini 1573. in 16. De abusu linguae Graecae, in quibusdam vocibus quas Latina lingua usurpat, anno 1573. in 8. Psalmi Davidis metro Anacreontis et Sapphico, minima forma. Lyricorum carmina Latine reddita, in 16. Anacreontis oda aliquot eodem metri genere expressa. Annotationes in Anacreontem in 4. Herodoti, Thucididis, et Xenophontis scripta, eorumque Latinas interpretationes recognouit, et pro Herodoto Apologiam scripsit: Xenophonti autem orationem praefixit de coniungendis cum Marte Musis, exemplo Xenophontis. Sexti philosophi Phryboniarum hypotyposon libros 3. nunquam ante editos publicauit, et in Latinam linguam transtulit. Annotationes in Sophoclem et Euripidem: quibus varia lectiones examinantur, et pro mendosis emendatae substituntur. Adita sunt, Tractatus de orthographia quorundam vocabulorum Sophocli cum ceteris tragicis communium: et Dissertatio de Sophocle imitatione Homeri. Animaduersiones in Erasmicis quorundam Adagiorum expositiones. In M. T. Ciceron. quam plurimos locos castigationes: partim ex eius ingenio, partim ex vetustissimo quodam et emendatissimo exemplari. Colloquiorum seu dialogorum Graeco-

rum specimen. Praeterea optimos quosque auctores Graecos, Latinos, Theologos, Medicos, Poetas, quae elegantissime et emendatissime excudit, et plerisque annotationes adiecit. \* Eiusdem Sbedasma-tum variorum, id est, Observationum, Emendationum, Expositionum, Disquisitionum libri 3. 8. Geneuae. Dialogus Nizoliodidascalus siue monitor Ciceronianorum Nizoleanorum, in 8. Hypomneses de Gallica lingua, peregrinis eam discentibus, necessariae: quaedam vero etiam ipsis Gallis multum profuturae. Insuper sunt nonnulla, partim ad Graecam, partim ad Latinam linguam pertinentia, minime vulgaria: quin et Gallicam patris sui Grammaticen adauxit. 8. Geneuae, anno 1582. De latinitate falso suspecta, expositio. De Plauti latinitate dissertatio, et c. Poemati Dionysij Alexandrini de situ Orbis interpretatio ad verbum. In poemata Pub. Vergilij Maronis, nouis Scholijs illustrata. Sbedasma de delectu in diuersis apud Virgilium lectionibus adhibenda, in 8. In poemata Q. Horatii Flacii, nouis scholijs et argumentis Illustrata. 8. Praeterea edidit fragmenta Poetarum veterum Latinorum, quorum opera non extant, Ennij, Accij, Lu-cilij, Laberij, Paciuij, Abrarij, Nauij, Caecilij, aliorumque multorum. Geneuae 1564. Eiusdem Parodiae morales, in poetarum veterum sententias celeberrimas, totidem versibus Graecis ab eo redditas. Centonum veterum et Paradiarum utriusque linguae exempla. 8. Geneuae. Francofordiense emporium, siue Francofordienses nundinae, quam varia mercium genera in hoc emporio proferunt. 8. Iuris civilis fontes et riuus, iurisconsultorum veterum quidam loci ex integris eorum voluminibus ante Iustiniani aetatem excerpti. 8. Geneuae. Scripsit item in nouum Testamentum, cum interpretationibus margini adscriptis. Omnia haec, seorsim singula Geneuae, temporibus diuersis ab ipso met auctore excusa sunt. Apologia Gallica libri duo pro Herodoto Latino longe auctor, anno Domini 1566. Floret adhuc Geneuae: et quotidie docte aliquid meditatur, scribit et excudit.

\* Henricus Stoer histor. vniuersalem vsq. ad annum Domini 1301. perduxit.

Henrici Stromeri sermo panegyricus, Petro Mosellano dictus. Eiusdem algorithmus linealis, excusus Lipsiae à Martino Lansberg. anno Domini millesimo quingentesimo quinto. Eiusdem alij aliquot libelli et disputationes in medicina, ibidem impressi, vt, De morte hominis, decreta medica, de senectute, de peste.

Henricus Saltereyensis monachus, scripsit super purgatorio Patricij lib. 1. De poenis purgatorij. Vixit anno Domini millesimo vicesimo quadragesimo. Balent.